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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 01-07-2023 - 
30-06-2024 for Vognmand Søren Strandgård Larsen ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver 
og finansielle stilling pr. 30-06-2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 
01-07-2023 - 30-06-2024.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, 
beretningen omhandler.
 
Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet anses som opfyldt.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Næstved, den 19-09-2024

Direktion

Søren Strandgaard Larsen
Direktør



Vognmand Søren Strandgård Larsen ApS

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab
 

-4-
 

Til den daglige ledelse i Vognmand Søren Strandgård Larsen ApS
 
Vi har opstillet årsregnskabet for Vognmand Søren Strandgård Larsen ApS for regnskabsåret 
01-07-2023 - 30-06-2024 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har 
tilvejebragt.
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle 
oplysninger.
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere 
årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante 
bestemmelser i revisorloven og International Ethics Standards Board for Accountants' 
internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) herunder principper om 
integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til 
opstilling af årsregnskabet, er Deres ansvar.
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med 
sikkerhed, er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de 
oplysninger, De har givet os til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen 
revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse 
med årsregnskabsloven.
 

Næstved, den 19-09-2024

F.J. Revision
Godkendt revisionsvirksomhed
CVR-nr. 76534268

Frank  Jakobsen
Registreret revisor
mne6176
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Virksomheden Vognmand Søren Strandgård Larsen ApS
Klosterlunden 35D 
4700 Næstved

Telefon 30629729
E-mail ssl_privat@msn.com
CVR-nr. 43281445
Stiftelsesdato 19-05-2022
Regnskabsår 01-07-2023 - 30-06-2024

Direktion Søren Strandgaard Larsen

Revisor F.J. Revision
Godkendt revisionsvirksomhed
Nygårdsvej 66 D
4700 Næstved

Telefon 51341268
E-mail fjrev@fjrevision.dk
Hjemmeside www.fjrevision.dk
CVR-nr. 76534268

Pengeinstitut Møns Bank
Vinhusgade 2
4700 Næstved



Vognmand Søren Strandgård Larsen ApS

Ledelsesberetning
 

- 6 -
 

Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i fragtkørsel i MiniTrans og anden fragtkørsel for 
virksomheder og private.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2023 - 30-06-2024 udviser et resultat på kr. 
571.115, og selskabets balance pr. 30-06-2024 udviser en balancesum på kr. 3.704.628, og en 
egenkapital på kr. 1.224.448.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for 
selskabets finansielle stilling.
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Generelt
Årsrapporten for Vognmand Søren Strandgård Larsen ApS for 2023/24 er aflagt i 
overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B 
med tilvalg af enkelte regler fra en højere regnskabklasse.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret 
kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå 
årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt 
tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 
indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil 
fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en 
konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med 
fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem 
kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden 
årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
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Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i 
lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer 
og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder 
feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets 
medarbejdere.
 
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende 
vurdering af aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag 
af kostprisen.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet, 
og indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, samt tillæg og 
godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets 
regulering af udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører 
egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes 
direkte i egenkapitalen.
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Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris 
med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid 
og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på 
anskaffelsestidspunktet. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører 
afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger 
fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det 
tidspunkt, hvor aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter 
kostprisen omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt 
indirekte produktionsomkostninger.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis 
brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellig.
 
Der foretages lineære afskrivninger over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering 
af aktivernes brugstider:
 
Bygninger 20-50 år
Ladestandere 10 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-10 år  
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte 
tilgodehavender.
 
Andre tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan 
omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
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Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan 
være lovbestemte eller fastsat i vedtægterne.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat 
af årets forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige 
indkomster samt for betalte acontoskatter.
 
Gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag 
af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser 
til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive 
rente, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i 
resultatopgørelsen over låneperioden.
 
Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. 
For obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende 
kontantværdi på lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget 
afskrivning af lånets kursregulering på optagelsestidspunktet.
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles 
til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel 
værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2023/24

kr. 
2022/23

kr. 

Bruttofortjeneste 3.235.438 2.724.999

Af- og nedskrivninger af materielle og 
immaterielle anlægsaktiver -49.150 -9.265
Personaleomkostninger -2.384.192 -1.794.734
Driftsresultat 802.096 921.000

Andre finansielle indtægter 4.523 3.797
Andre finansielle omkostninger -80.481 -36.068
Resultat før skat 726.138 888.729

Skat af årets resultat 2 -155.023 -275.396
Årets resultat 571.115 613.333

Forslag til resultatdisponering
Overført resultat 571.115 613.333

571.115 613.333
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 
Aktiver

Grunde og bygninger 3 1.917.000 1.956.100
Produktionsanlæg og maskiner 4 90.000 0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5 0 24.000
Materielle anlægsaktiver 2.007.000 1.980.100

Andre værdipapirer og kapitalandele 174.000 174.000
Finansielle anlægsaktiver 174.000 174.000

Anlægsaktiver 2.181.000 2.154.100

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 533.364 500.883
Tilgodehavende selskabsskat 191.774 0
Periodeafgrænsningsposter 0 101.953
Tilgodehavender 725.138 602.836

Likvide beholdninger 798.490 440.977

Omsætningsaktiver 1.523.628 1.043.813

Aktiver 3.704.628 3.197.913
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 
Passiver

Anpartsakapital 40.000 40.000
Overført resultat 1.184.448 613.333
Egenkapital 1.224.448 653.333

Hensættelser til udskudt skat 67.529 83.622
Hensatte forpligtelser 67.529 83.622

Gæld til kreditinstitutter 0 486.240
Gæld til realkreditinstitutter 908.141 938.567
Langfristede gældsforpligtelser 908.141 1.424.807

Gæld til banker 0 1.287
Leverandører af varer og tjenesteydelser 175.350 147.419
Skattekontoen 1.974 0
Gæld til associerede virksomheder 14.000 14.000
Selskabsskat 362.890 191.774
Anden gæld, herunder skyldige skatter og 
skyldige bidrag til social sikring 459.189 283.723
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 491.107 397.948
Kortfristede gældsforpligtelser 1.504.510 1.036.151

Gældsforpligtelser 2.412.651 2.460.958

Passiver 3.704.628 3.197.913

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 6
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1. Personaleomkostninger
Lønninger 1.972.723 1.484.090
Pensioner 274.754 206.794
Social sikring 98.527 85.225
Andre personalomkostninger 38.188 18.625

2.384.192 1.794.734

Gennemsnitligt antal beskæftigede 6 5

2. Skat af årets resultat
Selskabsskat, aktuel 171.116 191.774
Reg. af udskudt skat -16.093 83.622

155.023 275.396

3. Grunde og bygninger
Kostpris primo 1.959.365 0
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer 0 1.959.365
Kostpris ultimo 1.959.365 1.959.365

Af- og nedskrivninger primo -3.265 0
Årets afskrivninger -39.100 -3.265
Af- og nedskrivninger ultimo -42.365 -3.265

Regnskabsmæssig værdi ultimo 1.917.000 1.956.100

4. Ladestandere
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer 100.050 0
Kostpris ultimo 100.050 0

Årets afskrivninger -10.050 0
Af- og nedskrivninger ultimo -10.050 0

Regnskabsmæssig værdi ultimo 90.000 0
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5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo 30.000 0
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer 71.879 96.953
Afgang i årets løb -101.879 -66.953
Kostpris ultimo 0 30.000

Af- og nedskrivninger primo -6.000 0
Årets afskrivninger 0 -6.000
Tilbageførsel af tidligere års af- og nedskrivninger 6.000 0
Af- og nedskrivninger ultimo 0 -6.000

Regnskabsmæssig værdi ultimo 0 24.000

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
DLR-kredit har med pant nom.945.000 i lagerhal beliggende Smedevænget 21, Næstved. 
Seneste ejendomsvurdering er kr. 1.600.000. 
Regnskabsmæssig værdi udgør kr. 1.917.000 og er opført under anlægsaktiver. 
Prioritetsgæld kr. 908.141 i DLR er opført under langfristet gæld

Leasingforpligtelsen til Spar Nord Leasing udgør kr. 2.485.196 pr. 30.06.2024


